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1000  1,538,875,591.25  506,830,345.83  458,652,590.61  1,587,053,346.47  48,177,755.22ACTIVO

1100  397,325,426.38  458,298,068.16  436,768,985.95  418,854,508.59  21,529,082.21ACTIVO CIRCULANTE

1110  56,774,309.05  286,278,170.51  311,662,594.80  31,389,884.76 -25,384,424.29EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  377,478.74  84,727.36  235,286.95  226,919.15 -150,559.59EFECTIVO

1112  56,396,830.31  283,193,443.15  308,427,307.85  31,162,965.61 -25,233,864.70BANCOS / TESORERÍA

1114  0.00  3,000,000.00  3,000,000.00  0.00  0.00INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  317,325,995.44  103,956,457.03  101,384,889.74  319,897,562.73  2,571,567.29DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1121  23,183,657.87  0.00  0.00  23,183,657.87  0.00INVERSIONES A CORTO PLAZO (DE 3 MESES A 12 

MESES)

1122  0.00  89,404,714.21  89,404,714.21  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  293,959,409.81  13,032,855.76  10,461,288.47  296,530,977.10  2,571,567.29DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,518,887.06  1,518,887.06  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  100,000.00  0.00  0.00  100,000.00  0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  82,927.76  0.00  0.00  82,927.76  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  23,225,121.89  68,063,440.62  23,721,501.41  67,567,061.10  44,341,939.21DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  23,225,121.89  68,063,440.62  23,721,501.41  67,567,061.10  44,341,939.21ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  1,141,550,164.87  48,532,277.67  21,883,604.66  1,168,198,837.88  26,648,673.01ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  1,140,817,639.47  47,964,228.07  21,883,604.66  1,166,898,262.88  26,080,623.41BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,005,120,062.00  0.00  0.00  1,005,120,062.00  0.00TERRENOS

1233  53,325.52  0.00  0.00  53,325.52  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  130,188,056.05  47,964,228.07  21,883,604.66  156,268,679.46  26,080,623.41CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  156,195.90  0.00  0.00  156,195.90  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  5,300,000.00  0.00  0.00  5,300,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  12,897,610.13  568,049.60  0.00  13,465,659.73  568,049.60BIENES MUEBLES

1241  3,714,883.07  46,005.60  0.00  3,760,888.67  46,005.60MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  47,253.93  0.00  0.00  47,253.93  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  2,995.54  27,144.00  0.00  30,139.54  27,144.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  7,993,031.21  494,900.00  0.00  8,487,931.21  494,900.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  139,318.82  0.00  0.00  139,318.82  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,000,112.56  0.00  0.00  1,000,112.56  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  15.00  0.00  0.00  15.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  76,663.94  0.00  0.00  76,663.94  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  76,663.94  0.00  0.00  76,663.94  0.00SOFTWARE

1260 -12,711,548.67  0.00  0.00 -12,711,548.67  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,412,523.47  0.00  0.00 -1,412,523.47  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -11,299,025.20  0.00  0.00 -11,299,025.20  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  469,800.00  0.00  0.00  469,800.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  469,800.00  0.00  0.00  469,800.00  0.00BIENES EN COMODATO
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